

Tandlægerne Gitte og Niels Bruun ApS

Vesterbrogade 37, 1620 København V

CVR-nr. 15 30 01 75

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

Niels Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne Gitte og Niels Bruun ApS Vesterbrogade 37 1620 København V
	Telefon: 33247933 Telefax: 33241166
	CVR-nr.: 15 30 01 75 Stiftet: 28. juni 1991 Hjemsted: København V Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Gitte Bruun Niels Bruun
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.986 t.kr. mod 1.974 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.985.586	1.974.367
1 Personaleomkostninger	-1.660.580	-1.777.889
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.755	-118.403
Resultat før finansielle poster	221.251	78.075
Andre finansielle indtægter	5.087	3.900
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.825	-4.216
Resultat før skat	223.513	77.759
Skat af årets resultat	-49.250	-7.341
Årets resultat	174.263	70.418
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	66.263	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.382
Disponeret i alt	174.263	70.418

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.983	334.738
Materielle anlægsaktiver i alt	230.983	334.738
Deposita	50.486	48.554
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.486	48.554
Anlægsaktiver i alt	281.469	383.292
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	26.000	26.000
Varebeholdninger i alt	26.000	26.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.778	268.566
Andre tilgodehavender	19.000	129.268
Periodeafgrænsningsposter	32.193	14.297
Tilgodehavender i alt	268.971	412.131
Likvide beholdninger	488.731	276.944
Omsætningsaktiver i alt	783.702	715.075
Aktiver i alt	1.065.171	1.098.367

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	421.141	354.879
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>729.141</u>	<u>660.679</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.295	7.129
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.295</u>	<u>7.129</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.095	167.280
	Selskabsskat	44.832	23.494
	Anden gæld	177.808	239.785
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.735</u>	<u>430.559</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>332.735</u>	<u>430.559</u>
	Passiver i alt	<u>1.065.171</u>	<u>1.098.367</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.149.104	1.230.109
Pensioner	400.957	425.736
Andre omkostninger til social sikring	33.926	43.016
Personalemkostninger i øvrigt	76.593	79.028
	<u>1.660.580</u>	<u>1.777.889</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.825</u>	<u>4.216</u>
	<u>2.825</u>	<u>4.216</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	1.986.810	1.975.952
Tilgang i årets løb	0	78.925
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-68.067</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.986.810</u>	<u>1.986.810</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-1.652.072	-1.601.736
Årets af-/nedskrivninger	-103.755	-103.090
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>52.754</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-1.755.827</u>	<u>-1.652.072</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>230.983</u>	<u>334.738</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	354.878	390.261
Årets overførte overskud eller underskud	<u>66.263</u>	<u>-35.382</u>
	<u>421.141</u>	<u>354.879</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
